मौके पर कल्याणी नायर, विंदु कुमारी, मृत्युंजय मंडल, विकास कुमार, जितेंद्र कुमार, उपेंद्र कुमार, गाँविंद कुमर, राकेश कुमार, ममता कश्यप दी। विद्यार्थियों से उन्होंने कहा कि बदलते समय में बड़ा लक्ष्य हासिल करने के लिए कौशल ज्ञान

शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

धनबाद, रविवार 30 जून 2024 • आषाढ़ कृष्ण पक्ष 08 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 82

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

ट्रिफ खबरें

कोल इंडिया के 37 अधिकारियों को जीएम में मिला प्रमोशन

धनबाद : कोल इंडिया और बीसीसीएल में प्रमोशन और पोस्टिंग की सूची शनिवार को जारी हुई।